
Heikki 7. Judo Finnish Openissa

 Heikki oli ainoa otteluvoittoihin yltänyt kurikkalainen

Kurikkalaisten menestys jäi yhteen otteluvoittoon Vantaalla järjestetyissä Judo Finnish 
Openissa. Kisat olivat keränneet yli 200 osallistujaa 28 maasta. Osasyynä suureen 
osallistujamäärään oli 1000 euron palkinto jokaisen sarjan voittajalle. Kisojen kova taso 
näkyi myös suomalaisten menestyksessä: vain yksi sarjavoitta kahdestatoista 
mahdollisesta jäi isännille. 

Suomi vs Latvia

Raskaassa sarjassa suomalaisedustus oli kahden kurikkalaisten varassa. 
Jurvalaislähtöinen Tero Mäkelän ottelut jäivät yhteen latvialaisen heitettyä Teroa 
taaksepäin suuntautuvalla jalkaheitolla ipponin arvoisesti. Heikki Haapa-aho sai 
vastaansa ensimmäisellä kierroksella eestiläisen, jonka hän voitti vastustajan saatua 
varoitustilin täyteen vähän ennen täyttä aikaa. Toisella kierroksella Heikki sai vastaansa 
islantilaisen vastustajan.  Tämän onnistui yllättää Heikin painimaisella palomiehenpyörä-
heitolla yukon arvoisesti. 



 Heikin ouchigari-yritys

-Kädet menivät matsissa aivan hapoille, eikä niillä saanut enää otetta ottelun lopussa, 
kertoi Heikki kahden täysiaikaisen ottelun jälkeen. Keräilyotteluissa vastaan tuli 
eestiläinen vastustaja, joka onnistui heittämään seibukanilaista ottelun alussa yukon 
arvoisesti. Heikki alkoi ottaa riskejä ja saikin tasoitettua ottelun. Eestiläinen, joka oli 
edellisvuoden raskaan sarjan voittaja, pääsi kuitenkin rokottamaan Heikin 
huolimattomasta yrityksestä ipponin arvoisesti. Näin Heikille sarjan seitsemäs sija. 

-Asun nykyään Helsingissä ja olen käynyt Tallinnassa treeneissä, joten eestiläiset olivat 
entuudestaan tuttuja. Eestin puolella on enemmän isoja miehiä ja judoon panostetaan 
siellä kovaa. Olin syksyllä ennen MM-kisoja sparraamassa Eestin ykkösmiestä Martin 
Padaria valmistautumisleirillä, johon osallistui myös Liettuan ja Latvian maajoukkueet, 
kertoi Seibukanin ainoa maajoukkuejudoka harjoittelustaan.

Katju vs Grou

Ainoana Seibukanin naisena otteli  Katjusa Hörman, joka sai ensimmäisessä ottelussa 
vastaansa ranskalaisen vastustajan. Tämä sai pidettyä Katjusan pahassa otteessaan ja 
ajettua tälle neljä passiivisuusvaroitusta. Lopulta ranskalainen sijoittui sarjassa toiseksi. 
Keräilyotteluissa sisuuntunut Katjusa aloitti pirteämmin ja otteli tasapäisesti ottelun 
alun niinikään ranskalaista vastustajaansa vastaan. Sitten hän joutui paikkailtavaksi 
pienen haavan vuoksi. Tauon aikana ranskalaisen valmentajalla suu kävi kuin papupata ja 
ottelun jatkuessa vastustaja ilmeisesti toteutti valmentajansa ohjeet ja heitti Katjusan 
ipponin arvoisesti tatamiin.

(kuvat: Vesa Niemenmaa Pori)


